



Gmina Kozuchów

Kozuchów, dnia 12 MAJ 2014

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr OR.271.9.2014

OR.271.9.2014

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1048F ul. Kraszewskiego w Kozuchowie” nr OR.271.9.2014

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 28 kwietnia 2014 roku Gmina Kozuchów, informuje:

Pytanie 1:

Proszę o dopisanie do przedmiaru pozycji dotyczących wycinki drzew, wycinki krzaków oraz karczowania korzeni pozostałych po wycince drzew.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest tylko dokumentem pomocniczym przy wycenie robót budowlanych. Wykonawca jest zobowiązany do wycenienia wszelkich prac potrzebnych do realizacji przedmiotowego zadania i podania ceny ryczałtowej w myśl art. 632 Kodeksu Cywilnego. Wykonawca jest zobowiązany do wyceny wycinki drzew, krzaków oraz karczowania korzeni pozostałych po wycince drzew zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. II.2).

Pytanie 2:

Proszę o informację czy drewno pozyskane z wycinki należy przekazać Zamawiającemu czy stanowi własność Wykonawcy. Jeżeli drewno będzie własnością Zamawiającego to proszę o podanie na jaką odległość Wykonawca ma wywieźć w/w drewno.

Odpowiedź:

Drewno pozyskane z wycinki należy do Zamawiającego i należy je wywieźć na odległość do 5 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej, przekroi poprzecznych, tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie punktu 39d9, w którym warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych ma grubość 15 cm. W opisie technicznym i SIWZ występuje grubość 10 cm.

Odpowiedź:

Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych na wjazdach powinna wynosić 15cm.

Pytanie 5

Czy wymagana jest mapa powykonawcza?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Proszę o dopisanie do przedmiaru regulacji wszystkich włączów oraz zasuw, oraz czy Wykonawca ma złożyć wycenę regulacji pionowej studzienek dla zaworów wodociągowych, gazowych, telekomunikacyjnych wraz z ewentualną wymianą, czy samą regulacją?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do wyceny regulacji wszystkich studzienek dla zaworów wodociągowych, gazowych, telekomunikacyjnych wraz z ewentualną wymianą zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 7:

Proszę o załączenie do SST oznakowania poziomego, oraz wytycznych z jakiego materiału wykonać w/w oznakowanie

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do wyceny oznakowania poziomego grubowarstwowego chemoutwardzalnego zgodnie z założeniami projektu budowlanego.

Pytanie 8:

Proszę o udostępnienie decyzji na wycinkę drzew. Czy w tej decyzji uwzględniono okres lęgowy ptaków?

Odpowiedź:

Zadanie obejmuje wycinkę tylko drzew owocowych, dlatego zgodnie z art. 84 ust.6. punkt 2) ustawy z dnia 14.05.2013 roku o ochronie przyrody decyzja na usunięcie tych drzew nie jest konieczna.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Andrzej Ogrodnik